
 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 317 
 

от  29 юни 2010 г. 

 

 

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 29 юни 2010 г., 

разгледа уведомително писмо с вх. номер 19-00-440/ 22.06.2010 г., подадено от управителя 

на Евроком – България ЕООД. Уведомлението касае промени в обстоятелства, вписани в 

Публичния регистър на СЕМ относно органите на управление на оператора. Към писмото 

е приложено удостоверение за актуално състояние. 

  Евроком – България ЕООД e регистриран телевизионен оператор. Съгласно 

разпоредбата на чл. 125к, ал.4, т.3 от ЗРТ, данните за органите на управление, 

включително персоналния състав, на доставчик на медийни услуги подлежат на вписване 

в Публичния регистър на СЕМ. Настъпилите изменения в управителите следва да бъдат 

отразени от длъжностните лица на Съвета в раздел Първи на Регистъра.  

С оглед изложеното и на основание чл.32, ал.1, т.16 във връзка с чл. 125к, ал.4, т.3 

от Закона за радиото и телевизията, СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 

РЕШИ: 

 

ВПИСВА в раздел Първи на Публичния регистър, настъпилите промени за 

регистрирания телевизионен оператор Евроком – България ЕООД, ЕИК 115625902, както 

следва: 

 

Управители: 

Заличава: Георги Тодоров Гергов и Иван Милков Чомаков. 

Вписва: Любомир Иванов Караджов 

   

Решението подлежи на обжалване пред Върховен административен съд чрез Съвета 

за електронни медии в 14-дневен срок от уведомяването. 

 

 

 

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 

 


